ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «16»  апреля  2019 г.  №  820

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 21.08.2017 №1791

В соответствии с решением Думы города Когалыма от 09.02.2006

№206-ГД «Об утверждении структуры Администрации города Когалыма», в

целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с действующим законодательством:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма

от 21.08.2017 №1791 «Об утверждении Порядка взаимодействия структурных

подразделений Администрации города Когалыма при реализации проектов

муниципально-частного партнерства» (далее – Порядок) внести следующие

изменения:

1.1. по тексту Порядка слова «управление экономики» заменить

словами «управление инвестиционной деятельности и развития

предпринимательства» в соответствующих падежах;

1.2. пункт 3.7 раздела 3 Порядка считать пунктом 3.6 раздела 3 Порядка

соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам. главы г. Когалыма     Т.И.Черных

начальник УИДиРП      Ю.Л.Спиридонова

председатель КФ      М.Г.Рыбачок

начальник ЮУ       И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ      Е.Г.Рябоконева

Подготовлено:

главный специалист УИДиРП     А.В.Гончарова

Разослать: Т.И.Черных, ЮУ, КУМИ, УИДиРП (2), КФ, ОАиГ, МКУ «УКС», МКУ «УОДОМС», УО, КФ, ОРЖКХ, МКУ «УЖКХ», прокуратура,

Сабуров, газета

http://www.admkogalym.ru)./